PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2024
	                                                                                   №
	 195

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 26.07.2018 № 526 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации  городского округа города Котельнича
Кировской области»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа города Котельнича Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации города Котельнича от 26.07.2018 № 526 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа города Котельнича Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии:

Мальцеву Юлию Николаевну, главного специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа города Котельнича Кировской области.

1.2. Исключить из состава комиссии Корсак Людмилу Владимировну.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов